ADEMPIMENT! DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO
(PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. 4’4’(9’{ F’rngr.N.Z?’Dﬂ”Mﬂ\/f}/?mg

VISTO PER LA REGOLARITA CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(PROGRAMMAZIONE/E BILANCIO)

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI - 'I;R_IBUTI

UFFICIO LIQUIDAZION
Coa.Cred,_ A 141G Lig n__ 3605
del 02 Aﬁb&um

/ i /

r
IL RESPONSABILE IJEL SERVIZIO
GESTIONE DELLE RISCOSSIONI

E DEI PAGAMENTI -~ TRIBUTI

(rag.Giuse

/’(ELC:( ; ?)%/( ‘ﬂéf

PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Tecnico
Servizio Attivita Amm.ve - Patrimonio - Provveditorato - Prevenzione

DETERMINAZIONE N,f[,"f SW del 24 LUG. 72018

OGGETTO: CANONE PER FITTO LOCALI DI PROPRIETA DEL COMUNE DI SAN GIORGIO DEL
SANNIO - ISTITUTO PROFESSIONALE L. PALMIERI” AD INDIRIZZO TECNICO-
CHIMICO-BIOLOGICO - SEDE COORDINATA DI SAN GIORGIO DEL SANNIO ~ IMPEGNO
SPESA TERZO TRIMESTRE ANNO 2018 - LIQUIDAZIONE 3° TRIMESTRE 2018

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N* CAP. 4491 COD. GEST. 1402
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - P O DELEGATA

Vista la determinazione n°263 del 01/02/2018 con la quale, ai sensi dell'art.17, comma 1 bis, del D. Lgs.
n°165/2001, sono state delegate ai sottoscritti funzioni e responsabilita gestionali;

Visto il contratto rep. n. 495 del 14/03/2008, registrato a Benevento il 27/03/2006 al n. 1629, relativo al
contratto di locazione dellimmobile di proprieta del Comune di San Giorgio del Sannio da utilizzare per sede
dell'lstituto Tecnico Chimico Biologico “L. Palmieri” IPIA, con il quale veniva stabilito un canone mensile pari
ad € 2.074,62 da pagarsi in rate trimestrali anticipate di € 6.223,86 per complessivi € 24.895,44 e che, in
applicazione del D.L. n. 95/2012, convertito dalla legge n. 135/2012, & stato rideterminato il canone annuo
da corrispondersi al Comune di S. Giorgio del Sannio nella misura di € 21.161,12 annui con una rata
trimestrale di € 5.290,28;

Ritenuto doversi procede allimpegno delle somme occorrenti per |l pagamento del canone a tutto settebre
2018 quantificando I'importo in € 5.290,28 da liquidarsi con rata trimestrale anticipata;

Ritenuto doversi procedere a liquidare I'importo di € 5290,28 per il canone di locazione relativo al 3°
trimestre 2018 in favore del Comune di S.Giorgio del Sannio;

Attestata la regolarita tecnica del presente atto ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs n. 267/2000 e smi,
DETERMINA

- di impegnare |a spesa di € 5.290,28 occorrenti per il pagamento del canone a tutto setternbre 2018
sul cap. 4491 anno 2018;

- di liquidare I''mporto di € 5.290,28 per il canone di locazione relativo al 3° trimestre 2018 in favore del
Comune di San Giorgio del Sannio, proprietario dei locali adibiti a Sede coordinata dell'lstituto
Professionale "L. Palmieri" ad indirizzo “Tecnico Chimico Biologico”;

_ di richiedere al Settore Amministrativo Finanziario I'emissione del mandato di pagamento mediante
accredito sulle seguenti coordinate bancarie: " (come richiesto con nota prot. n. 9534 del 03/05/2010)
IBAN IT03 D05608 75440 000000089000.

IL FUNEIQANRIO IL RESPONSABILE r55t‘ SERVIZIO

(geom. Fran rvoglino) PO DELI,‘-:‘(;B*ATA
(dott. Serafino'De Bellis)

o



